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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe

Hersteller

Hersteller—-Adresse

Knorr Professional Konzentrierte Bouillon Gemiise 6 x 11

Konzentrierte Gemiise Bouillon

SCHWEDEN

Unilever Germany Food Solutions

Markenname Knorr

GTIN 8712100380747

LAN 11878

Hohe 294 mm

Breite 94 mm

Tiefe 94 mm

Nettogewicht 1,234 kg

Bruttogewicht 1,294 kg

Fiillmenge 1000 ml

Zutaten
Zutaten: 67% konzentrierte Gemilise Bouillon (Trinkwasser, 9% Karottensaft?, 1,4%
Zwiebelsaft?, 1,2% Lauchsaft?), Speisesalz, Hefeextrakt, Zucker, Aromen, 1%
Pastinaken?, modifizierte Stdrke, Verdickungsmittel (Xanthan), S&duerungsmittel
(Citronensdure), Knoblauch?, Sonnenblumendl. 2Gemiise aus nachhaltigem Anbau

Allergene

Keine deklarationspflichtigen Allergene enthalten : Ja

Néhrwerte

Bezug 100 ml (zubereitet)

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

17 kJ
4 kcal
0,5 g
0,1 g
0,5 g
0,5 g
0,5 g
0,5 g

6

ca. 0,
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Zum Abrunden Ihrer Speisen: Dosieren Sie nach individuellem Geschmack. Als
Basis fiir Suppen und Saucen: 30g Produkt in 1 Liter kochendes Wasser geben. Vor

Gebrauch gut schiitteln.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 21.03.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



